
 
 
 
 
 

 

 

Inviata a mezzo e- procurement MEPA e PEC 

Agli OPERATORI ECONOMICI 
PARTECIPANTI 

 

Oggetto: PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO 
QUADRO CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO AI SENSI DELL'ART. 54 COMMA 3 
DEL D. LGS. 50/2016 E SMI PER L'AFFIDAMENTO DI “LAVORI DI MANUTENZIONE 
ORDINARIA, MANUTENZIONE STRAORDINARIA E PRONTO INTERVENTO DA 
REALIZZARSI PRESSO GLI IMMOBILI GESTITI DA DiSCo” -                                          
Comunicazioni ai sensi dell’art. 76, comma 2 bis del D. Lgs. n. 50/2016 e smi. 

 

CIG 9591413C63  CUP J34D22003140002 

 

La Stazione appaltante, ai sensi dell’art. 76, comma 2 bis del D. Lgs. n. 50/2016 e smi, provvede a comunicare le 
seguenti ammissioni (estratto del verbale n. 1 del 20 febbraio 2023): 

 OPERATORI ECONOMICI VALUTAZIONE  

1 CBR SRL Ammessa 

2 CME CONSORZIO IMPRENDITORI EDILI 
SOCIETA’ COOPERATIVA  

Ammessa 

 

Ai fini della decorrenza dei termini previsti dall’art. 76, comma 2 bis del D.Lgs. n. 50/2018 e smi, la 
determinazione direttoriale n. 510 del 02/03/2023 di ammissione, verbale n. 1 del 20 febbraio 2023 e gli ulteriori 
atti relativi alla procedura in oggetto saranno pubblicati sul sito del committente nell’apposita sezione di seguito 
indicata: 
http://trasparenza.laziodisco.it:8080/traspamm/bandodigara/08123891007/2/2022/1350/?idsezione=216 

Distinti saluti 

 

 

Il Dirigente ad interim dell’Area 3 
Ing. Mauro Lenti 

 


		2023-03-03T11:06:15+0100
	Mauro Lenti


		2023-03-03T11:06:15+0100
	Mauro Lenti


		2023-03-06T09:39:14+0100
	Roma
	Segnatura di Protocollo
	Registrazione Informatica: DiSCo.PO_A4.RP01.U.Clas. 06.01.0002067.06-03-2023




